

Specificații de preț I.M.S.P RÎȘCANI

Numarul licitatiei:		21079962				Data: 25.05.2023				
Denumirea licitatiei:		Produse alimentare pentru II semestru anul 2023								
Cod CPV		Un de măsur	Canti-tatea	Preț unitar	TVA	Preț unitar	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/Servicii:									
LOT 12										
15000000-	Cartofi	kg	5000	8.47	0.68	9.15	42350.00	45750.00	De la 01.07.2023 pînă la 31.12.2023	
15000000-	Varza alba	kg	1400	8.47	0.68	9.15	11858.00	12810.00		
15000000-	Sfecla rosie	kg	1250	8.47	0.68	9.15	10587.50	11437.50		
15000000-	Ceapa	kg	1250	15.19	1.21	16.40	18987.50	20500.00		
15000000-	Morcov	kg	1400	11.48	0.92	12.40	16072.00	17360.00		
	TOTAL						99855.00	107857.50		
15000000-	Crupă de grîu	kg	350	6.28	1.26	7.54	2198.00	2639.00		
15000000-	Crupă de orz	kg	350	6.53	1.31	7.84	2285.50	2744.00		
15000000-	Crupă de porumb	kg	150	9.70	1.94	11.64	1455.00	1746.00		
15000000-	Mazăre uscată cu bob întreg	kg	200	8.19	0.65	8.84	1638.00	1768.00		
15000000-	Crupe de gris	kg	200	9.08	1.82	10.90	1816.00	2180.00	De la 01.07.2023 pînă la 31.12.2023	
15000000-	Arpacaș de orz	kg	100	6.28	1.26	7.54	628.00	754.00		
15000000-	Fulgi de ovăs	kg	250	18.67	3.73	22.40	4667.50	5600.00		
15000000-	Orez	kg	350	17.00	3.40	20.40	5950.00	7140.00		
15000000-	Hrișcă	kg	300	14.81	2.96	17.77	4443.00	5331.00		
15000000-	Crupă de mei	kg	300	14.26	1.14	15.40	4278.00	4620.00		
15000000-	Făină de grîu	kg	300	6.00	1.20	7.20	1800.00	2160.00		
15000000-	Fasole albe	kg	150	24.07	1.93	26.00	3610.50	3900.00		
15000000-	Paste făinoase	kg	250	12.22	2.45	14.67	3055.00	3667.50		
15000000-	Biscuiți cu lapte	kg	250	33.33	6.67	40.00	8332.50	10000.00		
15000000-	Zahăr tos	kg	1100	21.15	1.69	22.84	23265.00	25124.00		
15000000-	Sare alimentară	kg	150	8.33	1.67	10.00	1249.50	1500.00		
15000000-	Ulei din floarea soarelui	kg	650	24.67	4.93	29.60	16035.50	19240.00		
15000000-	Pastă de tomate	kg	250	40.58	8.12	48.70	10145.00	12175.00		

15000000-	Magiun de mere (Sterilizat)	kg	150	31.20	6.24	37.44	4680.00	5616.00	De la 01.07.2023 pînă la 31.12.2023	
15000000-	Mazare verde conservată	kg	125	20.33	4.07	24.40	2541.25	3050.00		
15000000-	Ouă de găină	kg	15000	2.20	0.44	2.64	33000.00	39600.00		
15000000-	Fructe uscate neafumate în asortiment/mere/pere/prune/vis	kg	500	60.00	12.00	72.00	30000.00	36000.00		
15000000-	Ceai negru în frunze	kg	30	108.33	21.67	130.00	3249.90	3900.00		
	TOTAL						270178.15	308312.00		

Semnat:___ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15